CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ

XÉT ĐẠT CHUẨN NGOẠI NGỮ ĐẦU RA
ĐÀO TẠO TRÌNH ĐỘ THẠC SĨ
Kính gửi: Viện Sau đại học - Trường Đại học Công nghệ Kỹ thuật TP. HCM

Tên tôi là :
Sinh ngày
tháng
năm

Mã học viên:
Lớp:

Ngành
 Khóa:

Điện thoại liên hệ:
Email:

Tôi đã có văn bằng/chứng chỉ (CC) Ngoại ngữ tương đương bậc 4 như sau : (có đính kèm bản sao chứng)

Loại CC:
Điểm CC- Bậc:
Nơi cấp:
Ngày thi:
Hoặc
Ngành TN:

Nơi cấp:

Số hiệu bằng:

Số vào sổ:
Tôi xin cam kết và chịu trách nhiệm về tính hợp lệ, hợp pháp của Văn bằng/Chứng chỉ trên.

TP.Hồ Chí Minh, ngày       tháng       năm 20

Xét duyệt của Viện Sau đại học

Người làm đơn

      (Ký, ghi rõ họ tên)

Lưu ý:
- Yêu cầu ngoại ngữ đầu vào và đầu ra phải cùng một ngôn ngữ.
- Chứng chỉ ngoại ngữ phải còn hiệu lực tính đến ngày xét công nhận đạt chuẩn ngoại ngữ đầu ra.
- Đối với chứng chỉ Aptis ESOL, IELTS : học viên liên hệ Hội đồng Anh đăng ký gửi chứng chỉ về Viện Sau đại học (trước khi đến Viện SĐH nộp đơn đăng ký này) theo địa chỉ như sau:
Cô Đỗ Thị Ngọc Dung – Viện Sau đại học (Phòng A1-1206 Tòa nhà trung tâm)
Địa chỉ : Số 01 Võ Văn Ngân, Phường Thủ Đức, TP. Hồ Chí Minh
Điện thoại: (028) 37225766